
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Конотоп

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №0921-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Конотопський інститут Сумського державного 
університету у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Конотопський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 0921-ІІІ

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10566941 997760
Бедрик Андрій Васильович 014991 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449671 Електронні 
інформаційні 
системи

142,000

2 10958774 997760
Воловик Денис Ігорович 014965 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0322025 Електронні 
інформаційні 
системи

143,000

3 10788847 997760
Левчик Владислав Сергійович 014966 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314436 Електронні 
інформаційні 
системи

161,500

4 10923338 997760
Пичик Олег Ігорович 015082 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0451503 Електронні 
інформаційні 
системи

149,000

1



5 10600966 997760
Скорик Максим Андрійович 015087 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314346 Електронні 
інформаційні 
системи

174,000

6 10701482 997760
Сучко Максим Миколайович 015057 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0035775 Електронні 
інформаційні 
системи

143,500

7 10604152 997760
Федченко Євгеній Вікторович 015062 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0300179; 2022р. - 
0088663

Електронні 
інформаційні 
системи

145,000

8 10741689 997760
Фомін Василь Віталійович 015061 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0422511 Електронні 
інформаційні 
системи

146,500

9 10606098 997760
Шкуліпа Олександр Віталійович 015055 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0086007 Електронні 
інформаційні 
системи

145,500

2


